Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de uma cobertura externa para a UBS Braz Curti,

no Jardim Santa Cruz (CECAP), uma vez que não há um espaço adequado para os

pacientes esperarem seus atendimentos, pois ficam expostos à chuva e sol forte. Este

pedido reitera a Indicação nº 172/2021, do vereador Mauro Modesto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de agosto de 2022.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 148/2022

Recebida em 22/08/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
22/08/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..